CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN CỨU XÉT
(V.v báo cáo chuyên đề khi chưa đạt môn PP NCKH)
Kính gửi:
Phòng Đào tạo

Trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM

Tôi tên:
 MSHV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Ngành:
 Khóa:

Theo Quyết định số 2468/QĐ-ĐHSPKT ngày 11/11/2019 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Hướng dẫn thực hiện quy chế đào tạo thạc sĩ số 219/HD-ĐHSPKT-SĐH ngày 20/9/2016 của Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM; quy định điều kiện học viên trúng tuyển từ khóa 2/2019 trở đi báo cáo chuyên đề “ phải hoàn thành môn học Phương pháp nghiên cứu khoa học 03 tín chỉ (PP NCKH) trước ngày báo cáo ít nhất 05 ngày (theo kết quả đánh giá đạt/không đạt).”
Tuy nhiên, do tôi học vượt chung khóa 2019A, nên môn Phương pháp NCKH (áp dụng cho khóa 2019B) chưa được Nhà trường mở lớp. Tôi kính mong Phòng Đào tạo xem xét, cho phép tôi được báo cáo chuyên đề cùng với khóa 2019A, và tôi sẽ hoàn tất môn Phương pháp NCKH theo quy định.

Tôi cam đoan nếu tôi không hoàn tất môn PP NCKH theo quy định, điểm báo cáo chuyên đề của tôi sẽ không được công nhận.

Chân thành cảm ơn,
Trân trọng.

Tp.Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 201
Phòng Đào tạo
Người làm đơn
Phòng Đào tạo – Bộ phận Sau đại học;  Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM – ĐT: 37225.766